
Zápis ze schůze VV TJ 7. 6. 2021.

Přítomni: Marek, Skřepek, Vrána, Vrzalová, Vykydal

Zasedání proběhlo formou konferenčního hovoru.
  

1) Došlá pošta:

- BTS: zaslala nabídku na pronájem kryté haly v Modřicích
- Závěr: TJ Rapid nebude pronájem objednávat

- ČSJ: zaslal pokyn k objednávce služeb v rámci programu „TALENT“.
- Závěr: TJ Rapid obdrží částku 42 017 Kč. Služby musí být 

   vyfakturovány za období nejpozději do 31.10.2021 a doplněny 
   zprávou o průběhu akce. Program bude účtován z NSA.
   Z. Vrzalová požádá o zařazení do programu a o zálohu dle 
   vydaných pokynů

- NSA: schválila pro TJ Rapid v rámci dotace „Můj klub“ částku 43 387,50 Kč.
Je určena na sportovní aktivity dětí a mládeže 3–23 let a aktivity 
zabezpečující jejich přípravu a činnost

- Závěr: Z. Vrzalová zabezpečí čerpání dotace a její vyúčtování se všemi
 náležitostmi do 15. 2. 2022  

- OŽP MMB: zaslal souhlasné stanovisko k umístění skladu TJ Rapid
- Závěr: stanovisko bude přidáno do příloh k žádosti o umístění

- Ing Reznerová, účetní TJ: zpracovala DPPO 2020, Výsledovku, Rozvahu 
       a Účetní uzávěrku.

- Závěr: dokumenty byly v požadovaném termínu odeslány na 
     FÚ Brno IV. 
     J. Vykydal je umístí na Rejstřík osob KSB. Výsledovku a 
     Rozvahu na odešle do eko výkazů ČUS.

- Česká pošta zaslala Roční výpis z registru osob

2) Kontrola úkolů, různé:

- Členské otázky: 
- za člena TJ Rapid Brno nebyl schválen nikdo, kandidáti na členství zůstávají
- J. Skřepek předložil návrhy na:
-  a) kandidáty: Nosková Klára, Zahradní 146, Malé Svatoňovice
-  b) hostování: Filip Ševčík
-   Ševčíková Sofie Ella



- Závěr: VV TJ schvaluje navržené za kandidáty na členství v TJ 
      Rapid Brno a hostování v LT Bic Techno
      

- J. Vykydal – ČS 2021:
V souladu s vládními opatřeními je nutné dodržet podmínky stanovené MZ 
ČR pro zasedání orgánů právnické osoby včetně konání voleb je možné bez 
horního limitu počtu osob, přičemž v případě, že počet osob bude vyšší než 
10, pak musí být usazeni ob jedno místo a splnit požadavky čl. I odst. 17 MO 
služby tj.:

a) osoba absolvovala nejdéle před 7 dny RT-PCR vyšetření na 
přítomnost viru SARS-CoV-2 s negativním výsledkem, nebo

b) osoba absolvovala nejdéle před 72 hodinami POC test na 
přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2 s negativním výsledkem, 
nebo

c) osoba byla očkována proti onemocnění COVID-19 a doloží 
národním certifikátem o provedeném očkování

d) osoba prodělala laboratorně potvrzené onemocnění COVID-19, 
uplynula u ní doba izolace podle platného mimořádného opatření 
Ministerstva zdravotnictví

  
- Závěr: VV TJ rozhodl s ohledem na organizační náročnost, přeložit 

      ČS na září 2021. Program zůstává stejný.

- J. Vykydal: členové TJ měli dotazy k platbám ČP, které se každoročně hradí 
do 30. června daného roku. Požádal je proto o platby bez ohledu 
na konání a rozhodnutí ČS.

- Závěr: J. Skřepek provede aktualizaci plateb na Drobbox-u 
             pro r. 2021 a doplní platby členů

- J. Vykydal – Závod Veterán Cup 26.-27.6.2021: 
- Závěr: J. Vykydal požádal ČSJ o přeložení závodu KP na Veterán 

      Cup a opravu koeficientů závodu. Je již provedeno   
      v Kalendáři závodů ČSJ. 
      VV TJ schvaluje ZK ve složení:

- J. Vykydal, sen., ředitel závodu
- Z. Vykydal, hlavní rozhodčí
- J. Vykydal a V. Kartous členové ZK 

- závody se uskutečnění dle aktuálního vládního opatření
- J. Vykydal požádal Starobrno o materiální sponzoring a nakoupil    
   ceny pro závodníky 

- J. Vykydal: pro průběh sezóně 2021 je potřebné ještě dokončit:
a) uložit smlouvy IQFoil v kanceláři loděnice, zajistí J. Skřepek



b) J. Skřepek zajistí sepsání smluv o zapůjčení Bic Techno-dosud 
odevzdal M. Chalupník. 

b) Trvá úkol J. Skřepka zřídit a průběžně doplňovat individuální 
tréninky juniorů IQFoil v aplikaci „Tým můj“. 

- Závěr: Zavedení evidence tréninkové činnosti obou LT bude splněn 
     požadavek poskytovatelů dotací a umožněna příp. kontrola  
     tréninkové přípravy juniorů TJ Rapid 

   
- J. Vykydal: Práce na projektu dostavby loděnice:

- dne 31.5.2021 jednal s Wellco a potvrdil konečné úpravy 
 projektu. Nyní se zpracovává a upravuje rozpočet. Tím bude 

  projekt komplexně připraven k podání žádosti na NSA
- Na Wellco se uskuteční se jednání s P. Kučerou. Za Rapid se 
 zúčastní J. Vykydal a J. Skřepek

         - J. Vykydal požádá NSA o informaci o jejím dalším postupu při 
vyhlašování investičních dotací na příští období

 
- J. Vykydal: SPS Přerov 20.5.2021 provedla technickou prohlídku motorového

člunu a mola
- Závěr: SPS konstatovala, že molo i motorový člun je v dobrém stavu a 

   prodloužila jejich platnost až do 20.5.2026

- J. Vykydal: je nutné dál průběžně organizovat brigády na údržbu a provoz 
         loděnice v sezóně 2021. Zároveň je nutné dokončit evidenci brig. 
         hodin za r. 2020 a připravit podklady pro platbu ČP na ČS 2021.

- Závěr: a) V. Marek bude průběžně organizovat individuální údržbu  
        areálu, zejména zeleně
   b) V. Marek dokončí evidenci brigád za r. 2021 a podklady  
        předá J. Skřepkovi   

- Z. Vrzalová: aktuální stav dotací 2021:

a) MMB Provoz a údržba, 60 000 Kč-převedena na b.ú. 24.5.2021
b) MMB Mládežnický sport, 100 000 Kč-žádost podána 
c) MMB seniorský sport – dotace 38 000 Kč-převedena na b.ú. 2.3.2021
d) NSA Můj klub 2021, 43 387 Kč-převedena na b.ú. 7.6. 2021
e) NSA Provoz a údržba, 60 000 Kč-žádost podána pod čj. PU21-02447
f) JMK Individuální sport, okruh B, 100 000Kč-žádost podána, čj. 7I11P

Dotace schvaluje Zastupitelstvo JMK 24.6.2021. 
 

  
- J. Vykydal: informace o vývoji běžného účtu TJ Rapid u Fio banky a. s.: 

       -  v rámci plánovaných plateb byly hrazeny požadované platby 
- stav účtu k 7. 6. 2021: 441 674,59 Kč, 
- stav pokladny: 2 542 Kč.           

- Závěr: VV TJ bere informaci na vědomí



- J. Vykydal: trvá úkol dopracovat na Dropbox-u údaje o majetku a materiálu 
TJ Rapid, dosud je tam řada excelových souborů a je to 
nepřehledné.

- Závěr: trvá úkol P. Vrány zpracovat a každoročně aktualizovat 3 
základní dokumenty:

- 1) Inventární kniha
- 2) Přejímka a stav sportovního materiálu
- 3) Návrh na zapůjčení materiálu v r……..

J. Skřepek pomůže P. Vránovi se zpracováním těchto dokladů

- J. Vykydal podal informaci o školení organizátorů sportovních akcí které 
uspořádala Komise rozhodčích ČSJ a které proběhlo v úterý 1.6.2021.

-  Závěr: Ve snaze pomoct závodníkům a organizátorům je postupně 
       elektronizována příprava závodů. Kalendář závodů byl    
       upraven a rozšířen o Notice board, přihlašování a platební 
       bránu.
       J. Vykydal pro členy VV TJ připraví vysvětlující informaci

- Akce na loděnici: 13.6.2021 CK Viktoria Brno
        18.6.2021 – Teambuilding

26.-27.6.2021 Veterán Cup

Příští jednání VV TJ se uskuteční 6. 9. 2021 v 18 hod.
Po dobu letních měsíců bude VV TJ jednat operativně přes NET.

Jednání formou konferenčního hovoru zapsal J. Vykydal.


